Nulli: non omnibus. **P**ares: laus est unionibus. **N**on pueros. s. peto ut putabas: sed uniones: & ita risum mouet.

Daphnonas: Diuitis avaritiā deridet: qui locum amoenū parauerat arboribus: porcibus: balneis riuiis aquaꝝ: nusquā aperta coenatione amicis. locum igit̄ pulchrū habebat ad nō habitandū: cum nec dormiret illic nec coenaret. **D**aphnōes: loca lauro cōsita: dicunt latine laureta. Solus habes: superas alios lauretis. uel solus habes: quia hæc non communicas cū amicis: quos coena nō accipis: ut supra Omnia solus habes. luuinalis: Gentis uitio nunq̄ partit̄ amicū Solus habet. platani ad umbram tñ serebant. **C**yprissos: cupressos: cyparissus cup̄sum significat: nā i delitiis erat cupressus quæ uariis animaliū figuris formabat. **N**ō uni⁹ balnea: nō priuata sed magnitudie ppe publica. **S**tat: erēcta est cētenis columnis substentata.

Onyx: lapis onichites: q̄ in pavimentis & thermis erat p̄ciosus. onyx pavimentum ex onichite lapide. **H**ippodromos: spatiū ē quo equi cursus exercetur hippoꝝ græce latine significat equum dromos cursū hic accipit locū spatiolum quo currens equus possit euagari.

Ungula fugax. i. ungula celestis. **V**bique sonat: ubiq̄ resonat. **V**biquā: toto domicilio. **S**ed nusq̄ locus coenantib⁹. i. nusquā est coenatio & nec loc⁹ ubi dormias: cū ergo non hæcas hæc nō habes ubi habites: erat enī inhospitalis: & amicos non accipiebat mensa.

Tam sæpe: Notat uersuti am hominū suorū: inter quos uir bon⁹ semp decipitur. Fabullus igit̄ ea d̄ cā sæpe decipiebat. **T**yro est. i. semper ī peritus tanquam miles nouus inter ueteranos.

Tempora: Ruffus ī tumulo celebratur: cuius uxor rapta fuerat: sed ea deserto raptore redierat ad maritum: hoc totum epigramma non tā cōmemorat mortem Ruffi q̄ raptum Séproniæ. **R**eis: clientibus non minus q̄ poeta. **T**yndaris: Helena. **A**d tuos raptus. i. dum audit te raptam rediisse ad uirū. **A**bsoluti. i. liberat odio. **L**oca læta: id est elysii campi.

Nulli non tua præferat patrona:
Succurras misero precor furori:
Et serues aliquando negligenter
Illos: qui male cor meum perurunt:
Quos & noctibus & diebus opto
In nostro cupidus sinu uidere
Formosos: niuos: pares gemellos:
Grandes: non pueros: sed uniones:

In Habentem amoenas edes.

Daphnonas platanos ac æreas cyparissos
Et non unius balnea solus habes.
Et tua centenis stat porticus alta columnis:
Calcatusq̄ tuo sub pede lucet onyx.
Puluereūque fugax hippodromō ūgula plaudit
Et pereuntis aquæ fluctus ubique sonat.
Atria longa patent: sed nec coenantibus usquam
Nec somno locus est: quam bene nō habitas.